Eodem sanguinis genere: eadem origine deriuata. que sit & nostris & cunctis futuris seculis: tum ipsa per se: tum sobole: propagationeque sua duratura. Qui omnes a deo natura conneri sunt: ut si alterum ab altero in laudando tollas: immodestissime dicas: necesse est. Genus autem tuorum patrum & matrum cum sit idem: & omnium generum maximum ac nobilissimum: magnorum: multorumque regum longa serie continuatum: & in vestre stirpis chronicis latius pertractatum: nihil in presentia esse a me dicendum arbitror. Neque hic ad exornandum: confirmandumque (ut plerumque apte fieri solet) veterum historias: aut aliunde exempla adduco. Si quidem tanta est dicendi de te vbertas: tantus euagandi in omni genere laudum campus: ut non ego huc ab alijs afferre: sed alij hinc singularia exempla optimasque imitationes sumere debeant. Quorsum enim vetusta monumenta euoluam: quorsum historicos requiram: cum apud illos: cui te comparem: non inueniam? Tu moribus vnica es in terris phenix: Tu in litteris polymnia: Tu vrania: Tu euterpe: Tu es diua illa: quam solam poete post hac inuocabunt: de qua ipsimet inuocando scribent: de qua oratores enarrabunt: de qua historici volumina conficient. Sapientia pallas: pulchritudine ac pudicitia dianam excellis. Quo fit: ut tu sola tanto sponso digna: utque ipse solus tanta sponsa dignus superna concessione reperti sitis. multis ad tui coniugium claris principibus contendentibus. Numquid dubitamus (ad te nunc me conuerto sacratissime rex) eam a celsitudine tua vnice amari non debere? Numquid dubitamus eam a celsitudine tua plurimum magnificeri non debere? Immo certo scimus: & quia ipsa meretur: & quia natura mitissimus es: ne momento quidem temporis te illam ab intimis precordijs amoturum. Sed quia non oraturus precipue huc veni: ad finem nostra properet oratio. Nulla profecto gens quamuis immanis: barbaraque admodum foret: a vestrarum laudum commemoratione abstinebit. Laudabunt celsitudines vestras (ut hic incipiam) veneti: illyrici: germani: galli: sardi: baleares: celtiberi: britanni: anglici: catabri: cimbrici: sicambri: daci: scythae: sarmatae: greci: mauri: arabes: egyptij: assirij: teucrici: indici: ethiopes: & si qui sunt antipodes. Demum tota europa: asia: aethiopia: & si qua est alia praeter istas regio: quam lateat: perpetuis laudibus felicitatem istam extollent. Quoque mirabilis est: quodque magis omnes admirantur. Ex quo a corduba urbe pedetentim: ocioseque profecta es: nulle pluuie: nulli himbres in tanto temporis spacio deciderunt: nulli venti (ut in aspera hyeme solent) regnauerunt. Semper tecum magna aeris temperies: magna celi serenitas: nulla inde segetibus: nulla arboribus: nulla colonis incommoditate allata. Cum primum vero ad destinatum locum puenisti: miraculo quodam dei comodissime pluuie super campos abunde